LEI Nº 6.335, DE 26 DE JANEIRO DE 2006.

Autoriza a complementação de auxílio fi-
nanceiro para o Carnaval de Rua, no valor
de R$ 12.000,00.

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Autoriza o Poder Executivo a complementar o auxílio financeiro para o

Carnaval de Rua, evento oficial do Município, aprovado pela Lei nº 6.328, de 09 de janeiro
de 2006, no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Art. 2º As despesas autorizadas por esta Lei serão contabilizadas na seguinte
dotação:

             02 - GABINETE DO PREFEITO
        0201 - Gabinete do Prefeito
0201.0412200302.007 - Reequipamento do Gabinete do Prefeito
     5/44905200000000 - Equipamentos e Material Pernanente ................R$         12.000,00

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Carazinho, 26 de janeiro de 2006.

                  ALEXANDRE A. GOELLNER

                  Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal:

ISOLDE MARIA DIAS
Sec. Mun. da Administração

imd